Nome da Escola :

Data final da
candidatura :
Grupo de
Recrutamento:
Ficheiro gerado
em:

Agrupamento de Escolas Dr. Costa Matos, Vila Nova de Gaia

2026-01-19

330 - Inglés

20/01/2026 07:01:02

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

Nascimento

152511

50

12

Tempo de Tempo de Classificaca

Data de

Obtencgéo de

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa

1 19,312
2 15,679
3 13,000
4 15,234
5 15,000
6 13,000

5972187353

7692242410

7455038771

1019019891

9575998294

3220545238

Rui Filipe Moreira Pinto

Joana Margarida Tavares Valente Correia
Guilherme Pinho Sardo

Francisco Lopes Aratjo Magalhdes
Susana Maria Monteiro Sa Amorim Teixeira

Gongalo Ramalho Alves

17/10/1990

18/11/1984

13/07/2000

29/01/1995

05/08/1989

15/12/2003

Servico Servico o
antes da___apo6s da__ Profissional
0 1209 16,000
0 978 13,000
0 0 13,000
171 0 15,000
0 0 15,000
0 0 13,000

Classificacao

17/12/2019

02/06/2008

04/12/2025

23/11/2020

13/11/2017

25/07/2025

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

minima de "Bom"

Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel

Néo aplicavel












