

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Costa Matos, Vila Nova de Gaia Nº Escola : 152511

Data final da candidatura : 2026-01-19

Nº Horário : 50

Grupo de Recrutamento: 330 - Inglês

Nº Horas: 12

Ficheiro gerado em : 20/01/2026 07:01:02

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	19,312	5972187353	Rui Filipe Moreira Pinto	17/10/1990	0	1209	16,000	17/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	15,679	7692242410	Joana Margarida Tavares Valente Correia	18/11/1984	0	978	13,000	02/06/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	13,000	7455038771	Guilherme Pinho Sardo	13/07/2000	0	0	13,000	04/12/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	15,234	1019019891	Francisco Lopes Araújo Magalhães	29/01/1995	171	0	15,000	23/11/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,000	9575998294	Susana Maria Monteiro Sá Amorim Teixeira	05/08/1989	0	0	15,000	13/11/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
6	13,000	3220545238	Gonçalo Ramalho Alves	15/12/2003	0	0	13,000	25/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável

